

SØGAARD ENTREPRISE 2014 IVS

Kaktusvej 5
8981 Spentrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2018

Thomas Søgaard Henriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SØGAARD ENTREPRISE 2014 IVS
Kaktusvej 5
8981 Spentrup

CVR-nr: 36071826
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sparekassen Vendsyssel
Østergade 6-8
9550 Mariager
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive entreprenørforretning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på t.kr. 26, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	99.165
Eksterne omkostninger	1	-15.125	-60.737
Bruttoresultat		-15.125	38.428
Personaleomkostninger		-19.606	-24.700
Resultat af ordinær primær drift		-34.731	13.728
Andre finansielle indtægter		8.852	53
Øvrige finansielle omkostninger			-140
Ordinært resultat før skat		-25.879	13.641
Skat af årets resultat			-3.001
Årets resultat		-25.879	10.640
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.879	
I alt		-25.879	10.640

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	21.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	21.800
Anlægsaktiver i alt		0	21.800
Andre tilgodehavender		3.877	
Tilgodehavender i alt		3.877	
Likvide beholdninger		33.577	94.622
Omsætningsaktiver i alt		37.454	94.622
Aktiver i alt		37.454	116.422

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		36.828	113.399
Forslag til udbytte			-50.600
Egenkapital i alt		36.829	62.800
Skyldig selskabsskat			3.001
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		625	21
Forslag til udbytte for regnskabsåret			50.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		625	53.622
Gældsforpligtelser i alt		625	53.622
Passiver i alt		37.454	116.422

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2017
	kr.
Vareforbrug	322
Salgsomkostninger	800
Administrationsomkostninger	14.003

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed i aktiver for kreditter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1